Cassidy Corp. Derbes Construction Lorusso Corp. Mario Susi & Sons, Inc. Tasco Const.
TRENCH REPAIRS-2017 54 Cummings Pk #304 44 Branch St 3 Belcher St. 36 Westwood Street 92 Stoney Brook Rd
gﬁgfé%&%ﬁw AM. Woburn, MA Quincy, MA Plainville, MA 02762 Dorchester, MA 02121 Belmont, MA
ITEM# QTY UNIT DESCRIPTION
120.1 2050 CY |Unclassified excavation
Unit Price $ $30.00 $28.00 $50.00 $0.01 $1.00
Total Price $ $61,500.00 $57,400.00 $102,500.00 $20.50 $2,050.00
170 4950 SY |Fine grading & compaction
Unit Price $ $3.00 $1.00 $1.25 $2.50 $10.00
Total Price $ $14,850.00 $4,950.00 $6,187.50 $12,375.00 $49,500.00
220 12 EA |Drainage structure, adjust
Unit Price $ $100.00 $1.00 $1.00 $120.00 $200.00
Total Price $ $1,200.00 $12.00 $12.00 $1,440.00 $2,400.00
220.5 12 EA |Drainage structure, remodel
Unit Price $ $200.00 $1.00 $1.00 $1 .OOL $200.00
Total Price § $2,400.00 $12.00 $12.00 $12.00 $2,400.00
220.7 12 | HOURS |Sanitary structure, adjusted
Unit Price $ $100.00 $1.00 $1.00 $120.00 $200.00H
Total Price § $1,200.00 $12.00 $12.00 $1,440.00 $2,400.00
220.8 12 EA [Sanitary structure, remodel
Unit Price $ $200.00 $1.00 $1.00 $1.00 $200.00
Total Price $ $2,400.00 $12.00 $12.00 $12.00 $2,400.00
222 14 EA |Replacement frame and grate/cover
Unit Price $ $600.00 $1.00 $1.00 $1.00 $400.00
Total Price $ $8,400.00 $14.00 $14.00 $14.00 $5,600.00
358 75 EA |Gatebox, adjust
Unit Price $ $50.00 $1.00 $1.00 $1.00 $75.00
Total Price § $3,750.00 $75.00 $75.00 $75.00 $5,625.00
405 820 CY |Gravel for Base Course
Unit Price $ $3.00 $1.00 $1.00 $0.01 $1.00
Total Price $ $2,460.00 $820.00 $820.00 $8.20 $820.00
420 1250 TON [Class 1 Bituminous concrete base course
Unit Price § $160.00 $170.00 $165.00 $163.00 $190.00
Total Price § $200,000.00 $212,500.00 $206,250.00 $203,750.00 $237,500.00
460 650 TON |Class 1 Bituminous concrete top course
Unit Price $ $160.00 $170.00 $165.00 $198.00 $190.00
Total Price $ $104,000.00 $110,500.00 $107,250.00 $128,700.00 $123,500.00
463 500 GAL [Bituminous for tack/prime coat
Unit Price $ $5.00 $1.00 $1.00 $5.00 $5.00
Total Price $ $2,500.00 $500.00 $500.00 $2,500.00 $2,500.00
580 460 LF  |Curb removed & reset
Unit Price $ $10.00 $1.00 $1.00 $11.00 $10.00
Total Price $ $4,600.00 $460.00 $460.00 $5,060.00 $4,600.00
748 1 LS |Mobilization/Demobilization@5%
Unit Price $ $1.00 $1.00 $1.00 $1.00 $0.01
Total Price $ $1.00 $1.00 $1.00 $1.00 $0.01
819.831 | 390 LF  |Traffic Wire Loop Detectors
Unit Price $ $10.00 $1.00 $1.00 $12.00 $10.00
Total Price $ $3,900.00 $390.00 $390.00 $4,680.00 $3,900.00
999.001 | 800 HR  |Traffic Police Detail
Unit Price $ $44.00 $44.00 $44.00 $44.00 $44.00
Total Price $ $35,200.00 $35,200.00 $35,200.00 $35,200.00 $35,200.00
TOTAL BID PRICE § $448,361.00 $422,858.00 $459,695.50 $395,287.70 $480,395.01
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